

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU**

I.D.: 80115656

---

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.052,91 RON - 1.052,91 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU AGRAFE BIROU 28MM 5 1.26 6.3 AGRAFE BIROU 50MM 5 3.36 16.8 AGENDA A5 DATATA HERLITZ 5 16.81 84.05 BANDA CORECTOARE CENTRUM 10 4.2 42 BINDER 41MM 12/CUT 1 8.4 8.4 CAPSATOR 24/6 OFFICE 2 12.61 25.22 CLIPBOAR DUBLU 5 8.4 42 CREION HB CU RADIERA PELIKAN 10 1.26 12.6 DECAPSATOR CENTRUM 5 2.94 14.7 DOSAR PLASTIC CU SINA 100 0.69 69 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 100 1.26 126 EVIDENTIATOR CENTRUM 30 2.1 63 FLUID CORECTOR CENTRUM 10 2.94 29.4 FOLII PVC A4 300 0.15 45 INDEX NEON 5CUL 10 2.94 29.4 MAPA CU BUTON A4 5 2.1 10.5 MARKER PERM NEGRU CENTRUM 5 2.1 10.5 MARKER PERM BK SCH 222 10 5.46 54.6 PERFORATOR 25COLI 1 16.39 16.39 PIX ALBASTRU ROUND STIK 150 0.95 142.5 PIX ROSU BIC 10 1.68 16.8 PIX NEGRU ROUND STIK 10 0.97 9.7 CORECTOR PIX PELIKAN 10 5.46 54.6 PLIC C4 SILICON 100 0.45 45 POST 76\*76 NEON 10 2.52 25.2 POST-IT 20\*50 10 3.78 37.8 RADIERA ALBA CENTRUM 5 0.9 4.5 SCOCI 19\*33 5 1.35 6.75 SFOARA BUMBAC 1 4.2 4.2

---